

---

# CFN Medico ApS

**CVR-nr.: 41817607**

Jernbanegade 25 2  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/10/2024**

---

**NIels Knudsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CFN Medico ApS  
Jernbanegade 25 2  
6000 Kolding

CVR-nr.: 41817607  
Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling og salg af apparatur til fjernelse af røg ved alle former for operationer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 4.681 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende på baggrund af at selskabet er i udviklingsfasen af produktet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>5.916</b>	<b>68.935</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>5.916</b>	<b>68.935</b>
Andre finansielle indtægter		86	
Øvrige finansielle omkostninger			-209
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>6.002</b>	<b>68.726</b>
Skat af årets resultat		-1.320	-15.112
<b>Årets resultat</b>		<b>4.682</b>	<b>53.614</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		4.682	53.614
<b>I alt</b>		<b>4.682</b>	<b>53.614</b>

## Balance 30. april 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Fremstillede varer og handelsvarer		kr. 334.072	kr. 421.461
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>334.072</b>	<b>421.461</b>
Tilgodehavende skat		69.056	70.376
Tilgodehavender moms og afgifter			15.271
Andre tilgodehavender		1.000	1.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>70.056</b>	<b>86.647</b>
Likvide beholdninger		181.041	40.788
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>585.169</b>	<b>548.896</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>585.169</b>	<b>548.896</b>

## Balance 30. april 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-244.833	-249.515
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-204.833</b>	<b>-209.515</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		758.411	758.411
Skyldig moms og afgifter		31.591	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>790.002</b>	<b>758.411</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>790.002</b>	<b>758.411</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>585.169</b>	<b>548.896</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret